
기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도임실교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

합계 855,977 21,289,039 22,145,016

교육 800,453 19,365,381 20,165,834

유아및초중등교육 575,587 17,098,081 17,673,668

교수학습활동지원 42,912 1,087,055 1,129,967

교육과정운영 42,700 472,096 514,796

교육과정운영지원 42,700 448,305 491,005

1. 원어민보조교사운영 42,700 93,374 136,074

  가. 원어민보조교사인건비(도군비) 42,700 42,700

    1) 보수(2등급) 110-03 2,300,000원×1명×12월= 27,600 27,600

    2) 지역근무수당 110-03 100,000원×1명×12월= 1,200 1,200

    3) 순회근무수당 110-03 150,000원×1명×12월= 1,800 1,800

    4) 주택임차료 110-03 400,000원×1명×12월= 4,800 4,800

    5) 계약완료지원비 210-15 2,000,000원×1명= 2,000 2,000

    6) 퇴직금 320-05 2,300,000원×1명= 2,300 2,300

    7) 4대보험기관부담금 320-05 26,761,820원×11.21%= 3,000 3,000

특수교육 212 249,098 249,310

특수교육운영 212 249,098 249,310

1. 특수교육지원센터운영 212 249,098 249,310

  가. 특수교육지원센터운영 212 249,098 249,310

    1) 강사인건비 212 45,856 46,068

      가) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

      나) 4대보험기관부담금 320-12 3,709,000원 - <기정>3,697,000원= 12 3,697 3,709

교육복지 25,000 567,150 592,150

농어촌학교교육여건개선 25,000 135,000 160,000

농어촌학교교육활성화 25,000 135,000 160,000

1. 마을교육생태계활성화 25,000 0 25,000

  가. 지역연계맞춤형프로그램운영지원 25,000 25,000

    1) 학교-마을연계교육과정운영 25,000 25,000

      가) 운영용품 210-01 100,000원×4종×2명= 800 800

      나) 시설임차료 210-07 400,000원×4실= 1,600 1,600

      다) 관람료 210-15 20,000원×55명×20회= 22,000 22,000

      라) 협의회 230-02 15,000원×8명×5회= 600 600

교육 - 유아및초중등교육 - 교육복지 - 농어촌학교교육여건개선 - 농어촌학교교육활성화
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기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도임실교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

보건급식 33,794 2,145,797 2,179,591

급식관리 33,794 2,142,567 2,176,361

학교급식운영 △2,327 1,220,761 1,218,434

1. 무상급식비지원 △58,783 1,109,874 1,051,091

  가. 유치원 620-03 64,242,000원 - <기정>69,786,000원= △5,544 69,786 64,242

  나. 초등학교 620-03 454,529,000원 - <기정>475,190,000원= △20,661 475,190 454,529

  다. 중학교 △14,453 328,912 314,459

    1) 공립 620-03 314,459,000원 - <기정>328,912,000원= △14,453 328,912 314,459

  라. 고등학교 △18,125 235,986 217,861

    1) 공립 620-03 217,861,000원 - <기정>235,986,000원= △18,125 235,986 217,861

2. 우수농축수산물부식비지원 63,460 0 63,460

  가. 유치원 620-03 200원×114명×190일= 4,332 4,332

  나. 초등학교 620-03 200원×793명×190일= 30,134 30,134

  다. 중학교 17,176 17,176

    1) 공립 620-03 200원×452명×190일= 17,176 17,176

  라. 고등학교 11,818 11,818

    1) 공립 620-03 200원×311명×190일= 11,818 11,818

3. 친환경농산물지원 △7,004 95,587 88,583

  가. 유치원 620-03 4,927,000원 - <기정>5,467,000원= △540 5,467 4,927

  나. 초등학교 620-03 36,283,000원 - <기정>39,922,000원= △3,639 39,922 36,283

  다. 중학교 △1,331 29,556 28,225

    1) 공립 620-03 28,225,000원 - <기정>29,556,000원= △1,331 29,556 28,225

  라. 고등학교 △1,494 20,642 19,148

    1) 공립 620-03 19,148,000원 - <기정>20,642,000원= △1,494 20,642 19,148

학교급식환경개선 36,121 921,806 957,927

1. 학교급식기구및시설확충 36,121 921,806 957,927

  가. 노후급식기구교체 24,000 32,987 56,987

    1) 초등학교 620-04 33,360,000원 - <기정>9,360,000원= 24,000 9,360 33,360

  나. 급식시설현대화 12,121 888,819 900,940

    1) 오수초식생활관개축 12,121 888,819 900,940

      가) 급식비차액보전비 620-03 28,000,000원 - <기정>15,879,000원= 12,121 15,879 28,000

학교재정지원관리 △177,895 4,989,728 4,811,833
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기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도임실교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

학교운영비지원 △177,895 4,989,728 4,811,833

학교운영비지원 △177,895 4,989,728 4,811,833

1. 학교기본운영비 △186,895 4,989,728 4,802,833

  가. 유치원 620-02 573,230,000원 - <기정>627,816,000원= △54,586 627,816 573,230

  나. 초등학교 620-02 2,610,528,000원 - <기정>2,735,142,000원= △124,614 2,735,142 2,610,528

  다. 중학교 620-02 1,619,075,000원 - <기정>1,626,770,000원= △7,695 1,626,770 1,619,075

2. 학교기타운영비지원 9,000 0 9,000

  가. 교수학습여건개선 9,000 9,000

    1) 중학교 620-04 9,000,000원= 9,000 9,000

학교시설여건개선 651,776 8,272,836 8,924,612

학생배치시설 66,000 0 66,000

학교신증설 66,000 0 66,000

1. 학급증설 66,000 0 66,000

  가. 임실동중학교 66,000 66,000

    1) 모듈러교실임대 210-07 66,000,000원×1실= 66,000 66,000

학교시설개선 585,776 8,272,836 8,858,612

학교시설환경개선 585,776 8,231,475 8,817,251

1. 교사대수선 91,729 6,456,476 6,548,205

  가. 방수 42,200 52,750 94,950

    1) 시설비 42,200 52,750 94,950

      가) 덕치초(외벽) 420-03 5,275,000원×2실= 10,550 10,550

      나) 오수고(옥상) 420-03 10,550,000원×3실= 31,650 31,650

  나. 외벽보수 49,529 885,341 934,870

    1) 시설비 49,529 836,332 885,861

      가) 청웅초(단열재미포함) 420-03 14,151,000원×3.5실= 49,529 49,529

2. 냉난방시설개선 31,680 154,704 186,384

  가. 냉난방기 31,680 154,704 186,384

    1) 시설비 31,680 142,560 174,240

      가) 청웅중 420-03 7,920,000원×4실= 31,680 31,680

3. 시설안전개선 225,017 1,215,241 1,440,258

  가. 내진보강 58,198 58,198

    1) 내진성능평가(특교) 58,198 58,198

교육 - 유아및초중등교육 - 학교시설여건개선 - 학교시설개선 - 학교시설환경개선
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기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도임실교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

      가) 운암초(1,486.96㎡) 420-02 28,044,000원×1식= 28,044 28,044

      나) 지사초병설유치원(202㎡) 420-02 13,954,000원×1식= 13,954 13,954

      다) 운암초병설유치원(629㎡) 420-02 16,200,000원×1식= 16,200 16,200

  나. 천장(석면)교체 32,819 390,882 423,701

    1) 시설비 32,819 366,266 399,085

      가) 갈담초 420-03 21,879,000원×1.5실= 32,819 32,819

  다. 옹벽 134,000 58,960 192,960

    1) 시설비 134,000 58,960 192,960

      가) 덕치초 420-03 670,000원×200㎡= 134,000 134,000

4. 외부환경개선 237,350 237,126 474,476

  가. 배수로 70,400 17,600 88,000

    1) 시설비 70,400 17,600 88,000

      가) 덕치초 420-03 352,000원×200m= 70,400 70,400

  나. 포장 154,500 206,136 360,636

    1) 시설비 154,500 191,580 346,080

      가) 신평초 420-03 103,000원×1,500㎡= 154,500 154,500

  다. 담장 12,450 12,450

    1) 시설비 12,450 12,450

      가) 청웅초 420-03 415,000원×30m= 12,450 12,450

평생교육 5,400 333,788 339,188

평생교육 5,400 333,788 339,188

독서문화 5,400 52,100 57,500

도서관운영 5,400 52,100 57,500

1. 공공도서관운영비지원 5,400 200 5,600

  가. 도서관자료및비품확충 5,400 5,400

    1) 저시력용독서기 430-01 5,000,000원×1대= 5,000 5,000

    2) 보청기 430-01 400,000원×1대= 400 400

교육일반 219,466 1,933,512 2,152,978

교육행정일반 10,056 1,356,868 1,366,924

재무관리 10,056 264,657 274,713

공유재산및물품관리 10,056 264,657 274,713

1. 기타재산매입 10,056 0 10,056

교육 - 교육일반 - 교육행정일반 - 재무관리 - 공유재산및물품관리 4



기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도임실교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

  가. 토지매입비 10,056 10,056

    1) 지사초 410-01 46,000원×168㎡= 7,728 7,728

    2) 성수중 410-01 115,000원×12.4㎡= 1,426 1,426

    3) 삼계중 410-01 82,000원×11㎡= 902 902

기관운영 209,410 576,644 786,054

교육행정기관시설 209,410 62,821 272,231

기관시설유지관리 209,410 62,821 272,231

1. 교육지원청시설 36,050 0 36,050

  가. 교육지원청외부환경개선 36,050 36,050

    1) 시설비 36,050 36,050

      가) 포장 420-03 103,000원×350㎡= 36,050 36,050

2. 직속기관시설 173,360 62,821 236,181

  가. 임실영어체험학습센터 173,360 62,821 236,181

    1) 시설비 173,360 57,143 230,503

      가) 배수로 420-03 352,000원×65m= 22,880 22,880

      나) 냉난방기 420-03 7,920,000원×19실= 150,480 150,480

예비비 48,076 0 48,076

예비비 48,076 0 48,076

예비비및기타 48,076 0 48,076

예비비및기타 48,076 0 48,076

제지출금등 48,076 0 48,076

1. 제지출금등 48,076 0 48,076

  가. 지자체보조금집행잔액반환 6,824 6,824

    1) 학기중급식비지원 710-02 6,824,000원= 6,824 6,824

  나. 지자체보조금집행잔액반환 41,252 41,252

    1) 원어민보조교사운영 710-02 41,252,000원= 41,252 41,252

기타 7,448 1,923,658 1,931,106

인건비 7,448 1,923,658 1,931,106

인건비 7,448 1,923,658 1,931,106

근로자인건비 7,448 1,923,658 1,931,106

교육공무직원인건비 7,448 1,923,658 1,931,106

1. 교육공무직원인건비관리 7,448 1,923,658 1,931,106
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기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도임실교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

  가. 교무실무사인건비 △15,646 1,131,125 1,115,479

    1) 기본급 110-04 585,040,000원 - <기정>596,160,000원= △11,120 596,160 585,040

    2) 근속수당 110-04 159,350,000원 - <기정>160,860,000원= △1,510 160,860 159,350

    3) 가족수당 110-04 17,400,000원 - <기정>17,280,000원= 120 17,280 17,400

    4) 급식비 110-04 43,960,000원 - <기정>45,360,000원= △1,400 45,360 43,960

    5) 연차수당 110-04 33,816,000원 - <기정>48,004,000원= △14,188 48,004 33,816

    6) 명절휴가보전금 110-04 37,100,000원 - <기정>32,400,000원= 4,700 32,400 37,100

    7) 정기상여금 110-04 23,850,000원 - <기정>24,300,000원= △450 24,300 23,850

    8) 맞춤형복지비 240-02 16,425,000원 - <기정>14,850,000원= 1,575 14,850 16,425

    9) 퇴직적립금 320-12 101,222,000원 - <기정>89,036,000원= 12,186 89,036 101,222

    10) 4대보험기관부담금 320-12 97,316,000원 - <기정>102,875,000원= △5,559 102,875 97,316

  나. 과학실무사인건비 1,076 38,137 39,213

    1) 기본급 110-04 22,416,000원 - <기정>22,080,000원= 336 22,080 22,416

    2) 근속수당 110-04 5,790,000원 - <기정>5,250,000원= 540 5,250 5,790

    3) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

  다. 청소원인건비(교육지원청) △259 21,241 20,982

    1) 기본급 110-04 14,010,000원 - <기정>13,800,000원= 210 13,800 14,010

    2) 연차수당 110-04 581,000원 - <기정>1,291,000원= △710 1,291 581

    3) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

    4) 정기상여금 110-04 150,000원×1명×2회= 300 300

    5) 퇴직적립금 320-12 1,509,000원 - <기정>1,488,000원= 21 1,488 1,509

    6) 4대보험기관부담금 320-12 952,000원 - <기정>1,232,000원= △280 1,232 952

  라. 통학버스안전지도사인건비 13,780 368,871 382,651

    1) 기본급및각종수당 11,892 307,848 319,740

      가) 유치원 620-01 15,431,000원 - <기정>14,732,000원= 699 14,732 15,431

      나) 초등학교 620-01 304,309,000원 - <기정>293,116,000원= 11,193 293,116 304,309

    2) 퇴직적립금및4대보험기관부담금 1,888 61,023 62,911

      가) 유치원 620-01 3,019,000원 - <기정>2,933,000원= 86 2,933 3,019

      나) 초등학교 620-01 59,892,000원 - <기정>58,090,000원= 1,802 58,090 59,892

  마. Wee센터사회복지사인건비 1,794 40,141 41,935

    1) 기본급 110-04 24,816,000원 - <기정>24,480,000원= 336 24,480 24,816

    2) 근속수당 110-04 4,680,000원 - <기정>4,200,000원= 480 4,200 4,680
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기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도임실교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

    3) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

    4) 퇴직적립금 320-12 2,675,000원 - <기정>1,897,000원= 778 1,897 2,675

  바. Wee센터전문상담사인건비 4,340 73,902 78,242

    1) 기본급 110-04 51,840,000원 - <기정>48,960,000원= 2,880 48,960 51,840

    2) 근속수당 110-04 2,550,000원 - <기정>1,890,000원= 660 1,890 2,550

    3) 명절휴가보전금 110-04 2,800,000원 - <기정>2,400,000원= 400 2,400 2,800

    4) 맞춤형복지비 240-02 1,775,000원 - <기정>1,375,000원= 400 1,375 1,775

  사. 행정실무사인건비(영어체험센터) 878 41,505 42,383

    1) 기본급 110-04 22,416,000원 - <기정>22,080,000원= 336 22,080 22,416

    2) 근속수당 110-04 5,382,000원 - <기정>5,040,000원= 342 5,040 5,382

    3) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

  아. 시설관리원인건비(영어체험센터) 752 24,959 25,711

    1) 기본급 110-04 16,812,000원 - <기정>16,560,000원= 252 16,560 16,812

    2) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

    3) 정기상여금 110-04 150,000원×1명×2회= 300 300

  자. 청소원인건비(영어체험센터) 41 21,724 21,765

    1) 기본급 110-04 14,010,000원 - <기정>13,800,000원= 210 13,800 14,010

    2) 연차수당 110-04 891,000원 - <기정>1,560,000원= △669 1,560 891

    3) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

    4) 정기상여금 110-04 150,000원×1명×2회= 300 300

  차. 영양사인건비(영어체험센터) 536 44,004 44,540

    1) 기본급 110-04 24,816,000원 - <기정>24,480,000원= 336 24,480 24,816

    2) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

  카. 조리종사원인건비(영어체험센터) △1,380 83,236 81,856

    1) 기본급 110-04 37,360,000원 - <기정>40,480,000원= △3,120 40,480 37,360

    2) 근속수당 110-04 12,480,000원 - <기정>11,340,000원= 1,140 11,340 12,480

    3) 명절휴가보전금 110-04 2,800,000원 - <기정>2,400,000원= 400 2,400 2,800

    4) 맞춤형복지비 240-02 1,300,000원 - <기정>1,100,000원= 200 1,100 1,300

  타. 청소원인건비(도서관) 710 20,581 21,291

    1) 기본급 110-04 14,154,000원 - <기정>13,944,000원= 210 13,944 14,154

    2) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

    3) 정기상여금 110-04 150,000원×1명×2회= 300 300
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기관별 세출각목내역서

 기관명 : 전라북도임실교육지원청 (단위 : 천원)

분야 부문
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사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 추경증감 기정예산액 합 계

  파. 경비원인건비(도서관) 826 14,232 15,058

    1) 기본급 110-04 8,406,000원 - <기정>8,280,000원= 126 8,280 8,406

    2) 명절휴가보전금 110-04 1,400,000원 - <기정>1,200,000원= 200 1,200 1,400

    3) 정기상여금 110-04 150,000원×1명×2회= 300 300

    4) 맞춤형복지비 240-02 750,000원 - <기정>550,000원= 200 550 750
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